2017年4月20日，永高股份有限公司（下称“公司” 或“永高股份” ）第三届董事会第二十三次会议

以现场会议表决方式，通过了《关于为全资子公司安徽永高塑业发展有限公司提供最高额连带责任保证

担保的议案》。 表决结果为：9票同意、0票反对、0票弃权。

为支持全资子公司安徽永高塑业发展有限公司（下称“安徽永高” ）加快发展，公司曾向中国银行股

份有限公司广德支行（下称“中行广德支行” ）申请为安徽永高提供额度为肆仟伍佰万元整（45,000,

000元）最高额连带责任保证担保。 鉴于该项担保于2017年4月20日到约定期限，董事会同意公司继续向

中行广德支行申请为安徽永高提供额度为肆仟伍佰万元整（45,000,000元）最高额连带责任保证担保。

担保期限：2017年4月20日到2018年4月19日止。 安徽永高在此保证项下申请的贷款，将主要用于补充流

动资金。

此担保经董事会审议通过生效，无需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

1、被担保人名称：安徽永高塑业发展有限公司

2、成立日期：二零零八年十一月零五日

3、注册地址：安徽省广德县经济开发区建设南路

4、法定代表人：卢震宇

5、注册资本：25,000万元人民币

6、主营业务：各类类塑料管材、管件的研发、生产、销售、安装及相关技术咨询：建筑五金产品、PVC�

[...]

营业收入（元） 468,720,633.23 107,276,919.46

净利润（元） 3,704,801.55 -6,067,170.10

四、董事会意见

公司董事会认为，安徽永高为公司全资子公司，该全资子公司的执行董事（法 定代表人）由公司董

事长卢震宇兼任，其他决策以及重要的管理、财务人员等均由卢震宇提名，公司聘任，故风险可控。

同时，安徽永高地处华东，该区域塑管竞争日趋激烈，公司也有必要进一步支持该全资子公司加快发

展步伐，增强竞争优势，提升盈利能力。 有鉴于此，董事会同意公司继续向中行广德支行申请为安徽永高

提供额度为肆仟伍佰万元整（45,000,000元）最高额连带责任保证担保。

五、累计对外担保情况说明

截止目前，公司已审批的对外担保（不含对控股子公司担保）总额度为15，000万元。公司对控股子公

司提供的担保总额度为19,000万元（其中，公司为深圳市永高塑业发展有限公司提供担保7,000万元，为

广东永高塑业发展有限公司提供担保3,500万元，为安徽永高塑业发展有限公司提供担保4,500万元，为

上海公元提供担保4,000万元），占公司最近一期经审计的净资产254,079.76万元（截止2016年12月31

日） 的比例为7.48%。